Рег. №_____ «_____»________________20___г.
                                       (номер и дата регистрации заявления)

Приказ о зачислении № _________

от «_____»_____________________20____г.

 Директору МБОУ «Елошанская средняя
общеобразовательная школа»

_____________________________________ от
родителя (лей) (законного(ых) представителя(лей)),

поступающего
Фамилия___________________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Домашний адрес:___________________________
__________________________________________
                               место фактического проживания

_____________________________________________________
                                                  место регистрации

_____________________________________________________

Паспорт серия________ номер ________________
Телефон:_________________________________
E-mail: ___________________________________

Фамилия___________________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Домашний адрес:___________________________
__________________________________________
                               место фактического проживания

_____________________________________________________
                                                  место регистрации

_____________________________________________________

Паспорт серия________ номер ________________
Телефон:_________________________________
E-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________
                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу __________________________________________________________
Телефон ребёнка: __________________________ E-mail ребёнка _________________________
________________________________________________________________________________

Основание для внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма

в (во) ____ общеобразовательный класс Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Елошанская средняя общеобразовательная школа» с обучением на
 ________________________ языке с изучением родного __________________________языка.
Выражаю своё _____________________________________ на обучение (меня) моего ребёнка
                                                                             согласие, несогласие
по адаптированной образовательной программе _______________________________________
                                                                                                        наименование или код программы

_________________________________________________________________________________
потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

_________________________________________________________________________________

Ранее (я) мой(я) сын (дочь) изучал(а) ____________________________________________язык.
Ранее (я) мой(я) сын (дочь) изучал(а) _____________________________________ родной язык.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами, правами и обязанностями
обучающихся, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о
закрепленной территории, ____________________________________________________ознакомлен(а)

                                              (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

К заявлению прикладываю (нужное подчеркнуть):
Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или
поступающего;

Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания
на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту
жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной
территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по
образовательным программам начального общего образования);
Справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)
ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);
Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

Ведомость с оценками промежуточной аттестации или текущими оценками (для поступающих в течение

учебного года),
Аттестат об основном общем образовании,
Личное дело обучающегося (для поступающих в течение учебного года),
И иные документы (указать какие именно) ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Кроме того, я (мы) выражаю (ем) своё согласие на обработку персональных данных моих (наших)
и моего (нашего) ребёнка, а также на фото- и видеосъемку в ходе образовательного процесса и
использования этих материалов для воспитания и обучения детей.

Дата подачи заявления» «___» ___________20___г.                 Подпись _________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка
Уважаемый (гражданин) родитель______________________________________________________
Ваше заявление о приёме (Вас) вашего(ей) сына(дочери) ________________________в (во) ____класс
с обучением на __________________ языке и изучением родного _______________ языка
С прилагаемыми к нему документами (нужное подчеркнуть):
Копией документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или
поступающего;
Копией свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
Копией документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
Копией документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту
пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации
по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на
закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по
образовательным программам начального общего образования);
Справкой с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)
ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);
Копией заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

Ведомости с оценками промежуточной аттестации или текущими оценками (для поступающих в течение

учебного года),
Аттестат об основном общем образовании,
Личное дело обучающегося (для поступающих в течение учебного года),
И иные документы (указать какие именно) ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________________и

сообщением о вашем ознакомлении с лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами, правами и
обязанностями обучающихся, распорядительным актом органов местного самоуправления
муниципального района о закрепленной территории, (другими документами регламентирующими
 образовательную деятельность) ________________________________________________________________

                                                                                                      (указать какими)

с Вашим согласием на обработку персональных данных Ваших и (или) Вашего ребёнка, а также на
фото- и видеосъемку в ходе образовательного процесса и использования этих материалов для
воспитания и обучения детей зарегистрировано в книге регистрации заявлений под №_____ «______»
________________20___г. и (Вы) ваш(а) сын (дочь) зачислен(а) в (во) _____ класс Муниципального
Бюджетного общеобразовательного учреждения «Елошанская средняя общеобразовательная
школа» с обучением на _____________________языке с изучением родного ____________________
языка приказом №____ от «___» _____________20___г.

«______» ________________20___г.                         Директор школы ________________________